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UPS online

On-line UPS 3-vaiheinen 30kVA/27kW
varakayntiaika 15 min, 400/230V, 50/60Hz

Tyyppi: 4ANWP103584C3020

Snro: 8408596
Tuotekoodi: 4ANWP103584C3020
GTIN: 7640169261640

PowerScale on jannitteesta ja taajuudesta riippumaton
kaksoismuunnos-UPS, joka tekee tehonsy6ton varmistuksen
suorituskykyisessa muodossa mahdolliseksi. PowerScale on saatavana
kolmessa eri kaappikoossa, mika antaa mahdollisuuden ideaaliseen
tehonsyoton ja varakayntiajanvalintaan kriittisten kuormien
suojaamiseksi.

« Korkea luotettavuus

« Kaksoismuunnostekniikka

» Rinnankayttdmahdollisuus redundanttisuuden lisadmiseksi
« Alhaiset elinkaarikustannukset

- Skaalattava teho ja varakayntiaika

- Pieni tilantarve/korkea tehotiheys

« Korkea hyotysuhde nimelliselld ja osakuormilla (jopa 95,5 %)
« Alhaiset asennuskustannukset

- Rippelivapaa ja lampdotilaohjattu akku lataa ja lisaa akuston elinikaa ja
suorituskykya

« Alhainen tulovirran sar6 (THDi < 3 %)

Tekniset tiedot

Pakkaus

Paketti: 1/1

Yksikko: kpl
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On-line UPS 3-vaiheinen 30kVA/27kW varakayntiaika 15 min, 400/230V, 50/60Hz

ETIM Data

Syottojannite:
EnsiGtaajuus:
Ensi6vaiheiden lukumaara:
Laht6jannite:
Toisiotaajuus:

Efektiivinen lahtoteho:
Ndenndinen lahtéteho:
Vaylaliitanta:
Toisiovaiheiden lukumaara:
SNMP:

Jannitetyyppi:

Korkeus:

Leveys:

Syvyys:

Varakayntiaika taydella kuormalla:
Paino:

Verkkohallinta:
UPS-teknologia:

Rakennetyyppi:

Suurin jannitevaaristyma (lineaarinen kuorma):

Antotehokerroin:
Kokonaistehokkuus:

Teho eco-toiminnolla:
Potentiaalivapaa paakatkaisin:

Automaattinen sammutus -toiminto:

Tuloliitéanta:

Kiinteiden laht&jen lukumaara:
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50...60 Hz
27TW

30 VA
RS-232

3

Kylla

AC

1400 mm
440 mm
910 mm
20 min
537 kg
Kylla
online
vapaasti seisova
2%

0.9

95.5 %

98 %

Kylla

Kylla
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